

Antreprenor SRL Primvalcatex
 (denumirea)

Investitor IM GLC Balti
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie curenta a
 pereului. soclului . intrarea
 incasa scarii a blocului de locuit
 din str. 31 August ,57 mun. Balti**

Valoarea lucrarilor executate

35 443,70 lei

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe Septembrie an 2025

Nr ert.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	62,40	45,89 45,89	2 863,49 2 863,49
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	3,00	1 147,09 1 147,09	3 441,28 3 441,28
3	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperci etc.) exclusiv sustinerile	m2	20,00	166,80 163,14	3 336,05 3 262,85
4	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	2,00	189,49 189,49	378,97 378,97
5	RpCB13B	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) preparat manual, pe santier, procurat din statii, turnat in cofraje pentru	m3	7,00	582,04 582,04	4 074,31 4 074,31